Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «07» октября 2015 г.

№ 205
г. Сосновоборск

По итогам проведения

школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку
На основании рейтинговых протоколов жюри о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (приложение 1).
2. Рекомендовать руководителю МАОУ «Гимназия №1» (О.Ю. Елин) поощрить учителя немецкого языка, подготовившего победителя школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
 Руководитель управления

Г.Ф.Попова
Приложение №1

к приказу управления образования

администрации города Сосновоборска

«07» октября 2015 г. №205
Итоги ВсОШ по немецкому языку
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	класс
	Кол-во баллов
	% выполненной работы
	Тип диплома
	Ответственный педагог

	9-11 класс

	1.
	Ибрагимова Эллада

Ибрагимовна
	МАОУ

«Гимназия №1»
	11
	25
	60
	победитель
	Тронт И. М.

	2.
	Горбатовская Алена

Юрьевна
	МАОУ

«Гимназия №1»
	11
	9
	44

	Тронт И. М.